АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       23.09.2022                 г. Рассказово                     № 1430

О внесении изменений в постановление администрации города от 27.07.2022
№ 941 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования
помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

 Администрация города постановляет:
 1. Состав межведомственной комиссии для оценки и обследования
помещения в целях признания  его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также  многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный
постановлением администрации города от 27.07.2022 № 941, изложить в
следующей редакции:

Баранова
Наталия Александровна

 - заместитель главы администрации
города,
председатель комиссии

Николаева
Любовь Владимировна

 - начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства администрации города,
заместитель председателя комиссии

Терехова
Ирина Юрьевна

 - главный специалист  отдела
строительства, жилищно -
коммунального и дорожного хозяйства
администрации города,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бердникова
Лидия Владимировна

 - начальник отдела потребительского
рынка, товаров и услуг

Дёмкин
Василий Васильевич

 -  начальник отдела гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций и
общественной безопасности

Потлова Татьяна
Анатольевна

 - начальник межмуниципального
отдела по Рассказовскому и
Ржаксинскому районам Управления
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии
по Тамбовской области (по
согласованию)

Рослякова
Валентина Григорьевна

 - заместитель директора
Муниципального казенного
учреждения «Комитет по управлению
городским хозяйством»

Амосова
Елена Сергеевна

- начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации города

Талалаев   Сергей
Евгеньевич

- начальник территориального
отделения надзорной деятельности и
профилактической работы по городу
Рассказово, Рассказовскому и
Бондарскому районам управления
надзорной деятельности и
профилактической работы Главного
управления МЧС России по
Тамбовской области

Тыжук   - начальник территориального отдела

Олеся Ивановна управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Тамбовской области в г. Рассказово,
г. Кирсанове, Рассказовском,
Кирсановском, Бондарском,
Гавриловском и Уметском районах (по
согласованию)

Митрофанов
Алексей Юрьевич

 - начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
города

2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.А. Баранову.

Глава города                                                                                       А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/